
 Р А Ї Н А 
 

 
У К Р А Ї Н А 

 
КІРОВОГРАДСЬКА  МІСЬКА  РАДА  РАДА 

 
СОРОК  ТРЕТЯ  СЕСІЯ  ШОСТОГО  СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
 
від 09 грудня 2014 року       № 3727 
 
Про затвердження порядку 
денного позачергової сорок третьої 
сесії Кіровоградської міської ради 
шостого скликання 
 
 
 Керуючись статтями 42, 46 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 45, 74, 78 Регламенту Кіровоградської 
міської ради шостого скликання, враховуючи рішення Кіровоградської 
обласної ради від 05 грудня 2014 року № 681 «Про внесення змін до рішення 
обласної ради від 31 січня 2014 року № 583 «Про обласний бюджет на       
2014 рік», розпорядження голови Кіровоградської обласної державної 
адміністрації від 20 листопада 2014 року № 467-р «Про перерозподіл обсягів 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на виплату допомог 
населенню», лист фінансового управління Кіровоградської міської ради       
від 08 грудня 2014 року № 01-03/1413, пропозицію депутата міської ради 
Бєлова В.В., міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 Затвердити порядок денний позачергової сорок третьої сесії 
Кіровоградської міської ради шостого скликання  (додається). 
 
 
 
Секретар міської ради       І.Марковський 
 
 
 
 
Каменська  24 15 37 


